
Bezirk Esslingen Pokal 2022/23

Bezirkspokal Quali-Gruppe H
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.12.2022 18:00

18:00
19:00
19:25 v
20:00
20:30 v

TSV Köngen
SF Wernau
TGV Rosswälden II
TSV Köngen
TTC Esslingen II
TSV Köngen

TGV Rosswälden II
TTC Esslingen II
SF Wernau
TTC Esslingen II
TGV Rosswälden II
SF Wernau

1:4
2:3
5:0
5:0
0:5
4:1

nu.Dokument 013a, erstellt am 30.06.2024 05:38 | Seite 1 von 1


