Bezirk Esslingen Pokal 2022/23

Bezirkspokal Quali-Gruppe H

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.12.2022	18:00	TSV Köngen	TGV Rosswälden II	1:4
	18:00	SF Wernau	TTC Esslingen II	2:3
	19:00	TGV Rosswälden II	SF Wernau	5:0
	19:25 v	TSV Köngen	TTC Esslingen II	5:0
	20:00	TTC Esslingen II	TGV Rosswälden II	0:5
	20:30 v	TSV Köngen	SF Wernau	4:1